

Protokół Nr 46/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku
w dniu 26 stycznia 2016 r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech. W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu.

Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad:

1.Otwarcie posiedzenia.

2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu:

-w sprawie powołania i określenia regulaminu pracy komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na dotacje wspierające realizację zadań publicznych w 2016 roku.

-w sprawie udzielenia Pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku do reprezentowania Powiatu kluczborskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII Konkurencyjny rynek pracy, Działanie 7.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy realizowana przez PUP.

-w sprawie udzielenia Pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w ramach w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII Konkurencyjny rynek pracy, Działanie 7.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy realizowana przez PUP.

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków,

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków.

-w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Sitnikowi-Dyrektorowi Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w ramach programu ERASMUS +,

3.Umowa pomiędzy Gminą Byczyna a Powiatem Kluczborskim w sprawie udzielenia przez Gminę Byczyna dotacji celowej dla Powiatu Kluczborskiego w kwocie 8.228,00,-zł na realizację zadań związanych z organizacją doskonalenia zawodowego i doradztwa metodycznego dla nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Byczyna.

4.Pismo Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa w sprawie zatwierdzenia wniosku dotyczącego ubiegania się o udzielenie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w zakresie zbierania pojazdów wycofanych z eksploatacji.

5.Raport z analizy średnich wynagrodzeń nauczycieli za rok 2015.

6.Umowa pomiędzy Gminą Kluczbork a Powiatem Kluczborskim w sprawie przekazania przez Gminę Kluczbork dotacji celowej w kwocie 30280,-zł na realizację zadań zawartych w porozumieniu z dnia 22 stycznia 2004 r. w sprawie organizacji doskonalenia zawodowego i doradztwa metodycznego dla nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych gminy Kluczbork.

7.Porozumienie pomiędzy Gminą Wołczyn a Powiatem Kluczborskim w sprawie przekazania PCRR-owi w Kluczborku dotacji na wsparcie działalności Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w 2016 r.

8.Pismo Dyrektora PCPR w Kluczborku dotyczące zwiększenia środków PFRON na działalność i funkcjonowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kluczborku.

9.Pismo Burmistrza Byczyny dotyczące zmiany miejsca udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej (Aneks nr 1 do umowy).

- 10.**Protokół komisji ds.rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, ze środków budżetu powiatu kluczborskiego.
- 11.**Porozumienie pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Miastem Zielona Góra w sprawie powierzenia Miastu Zielona Góra prowadzenia zadania Powiatu Kluczborskiego w zakresie edukacji publicznej.
- 12.**Sprawozdanie złożone przez Kluczborski Klub Wspinaczkowy „ZAWRAT” z wykonania zadania publicznego o nazwie „Program systematycznego szkolenia w zakresie wspinaczki sportowej”.
- 13.**Porozumienie pomiędzy Wojewodą Opolskim a Powiatem Kluczborskim w sprawie powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2016 r.
- 14.**Pismo dotyczące prośby rodziców dzieci trenujących w grupie Młodziki II MKS Kluczbork w sprawie wsparcia rzeczowego lub finansowego w organizacji turnieju w dniu 13.02.2016 r.
- 15.**Wnioski o zorganizowanie robót publicznych w Starostwie Powiatowym:
-na stanowisku geodeta w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej,
-na stanowisku podinspektor w Biurze Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu.
- 16.**Porozumienia pomiędzy Powiatem Kamiennogórskim a Powiatem Kluczborskim w sprawie umieszczenia i ponoszenia wydatków na utrzymanie 4 dzieci z Powiatu Kluczborskiego w Rodzinnym Domu Dziecka „Jaś” w Rożnowie w Powiecie Kamiennogórskim.
- 17.**Pismo PKP SA-Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we Wrocławiu dotyczące nabycia działek nr: 504/4, 504/11 k.m.8 oraz 725/10 i 725/7 k.m.9 obręb Byczyna znajdujących się w pasie dróg powiatowych nr 1301 O i 1302 O.
- 18.**Pismo Dyrektora ZSLT w Kluczborku dotyczące podziału na grupy na językach obcych i na zajęciach wychowania fizycznego.
- 19.**Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące realizacji Powiatowego programu wyrównywania szans edukacyjnych.
- 20.**Sprawozdanie złożone przez Stowarzyszenie Rodziców, Przyjaciół Dzieci i Młodzieży, Osób ze Specjalnymi Potrzebami przy Publicznym Przedszkolu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku z wykonania zadania publicznego w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego o nazwie:„Radosne Mikołajki-VIII edycja.
- 21.**Skorygowane sprawozdanie złożone przez Stowarzyszenie Rozwoju i Odnowy Wsi Chocianowice przy Radzie Sołeckiej Chocianowic z wykonania zadania publicznego w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego o nazwie: „Z muzyką za Pan Brat, czyli muzykowanie w Chocianowicach”.
- 22.**Sprawozdanie PCPR w Kluczborku z wykonania zadania publicznego „Pomoc osobom- ofiarom przemocy w sytuacji kryzysowej przebywającym w Ośrodku Interwencji Kryzysowej za 2015 rok”
- 23.**Pismo Dyrektora WODiDZ w Kluczborku w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie osoby na stanowisku pracownika administracyjnego w ramach robót publicznych
- 24.**Sprawozdanie PPP w Kluczborku z realizacji programów psycho-korekcyjnych z dziećmi w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku.
- 25.**Pismo ochotniczej Straży Pożarnej w Kuniowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego o napędzie 4x4.

26. Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

- projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kluczborskiego, których właścicielem zarządzającym jest Powiat Kluczborski, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów,
- projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Łowkowicach na zakup przenośnej motopompy pożarniczej wraz z wyposażeniem,
- projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Borkowicach na zakup przenośnej motopompy pożarniczej wraz z wyposażeniem,
- projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Kujakowicach Górnych na zakup przenośnej motopompy pożarniczej wraz z wyposażeniem,
- projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Byczynie na modernizację pojazdu ratowniczo gaśniczego drabiny mechanicznej SD30 JELCZ,
- projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołczynie na zakup samochodu ratowniczo gaśniczego,
- projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Paruszowicach na zakup prądownic turbo oraz węży strażackich.

27. Wolne wnioski.

28. Zamknięcie posiedzenia.

Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 12.01.2016 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu Nr 45/2016 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.

Do punktu 2 porządku

Kolejno Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania i określenia regulaminu pracy komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na dotacje wspierające realizację zadań publicznych w 2016 roku.

Powyższą komisję tworzą: Przedstawiciele Zarządu Powiatu: Jakub Goliński i Adam Radom, oraz rzedstawiciel Starostwa Powiatowego: Maria Żurek.

Ponadto wraz z projektem został przygotowany jako załącznik Regulamin pracy komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych zleconych przez powiat kluczborski organizacjom pozarządowym.

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym podjęto uchwałę Nr 46/177/2016.

Kolejnymi projektami uchwał z jakim zapoznali się członkowie Zarządu były projekty w następujących sprawach:

-udzielenia Pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku do reprezentowania Powiatu kluczborskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII Konkurencyjny rynek pracy, Działanie 7.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy realizowana przez PUP.

-udzielenia Pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku do reprezentowania Powiatu kluczborskiego w ramach w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII Konkurencyjny rynek pracy, Działanie 7.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy realizowana przez PUP.

W ramach przedmiotowych pełnomocnictw Pani Dyrektor i jej Z-ca upoważniona zostaje do:

- złożenia wniosku o dofinansowanie Projektu pozakonkursowego pod tytułem: "Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych, w tym zwłaszcza znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie kluczborskim (II)",
- zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Opolu jako Instytucją Pośredniczącą umowy o dofinansowanie Projektu pozakonkursowego pod tytułem "Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych, w tym zwłaszcza znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie kluczborskim (II)", w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014 – 2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, a w tym również do podpisania wszelkich dokumentów stanowiących załączniki do tej umowy,
- składania w poszczególnych latach obowiązywania tej umowy wniosków o dofinansowanie realizacji Projektu pozakonkursowego pod tytułem: „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych, w tym zwłaszcza znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie kluczborskim (II)” oraz wniosków o płatność,
- dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian umowy o dofinansowanie Projektu pozakonkursowego pod tytułem: "Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych, w tym zwłaszcza znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie kluczborskim (II)",
- potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją Projektu pozakonkursowego za zgodność z oryginałem oraz
- składania wszelkich innych oświadczeń woli związanych z wykonaniem umowy o dofinansowanie Projektu pozakonkursowego i dokonywania wszelkich innych czynności koniecznych do realizacji Projektu pozakonkursowego.

Do przedmiotowych projektów nie wniesiono uwag w związku z czym podjęto uchwały Nr 46/178/2016 oraz Nr 46/179/2016.

Zarząd kolejno zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków.

Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: z działu 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80120-Licea Ogólnokształcące kwotę 60.036,-zł przenosi się na dział 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80195-Pozostała działalność.

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na wniosek Naczelnika Wydziału Obsługi Finansowo – Księgowej Jednostek Organizacyjnych Powiatu w celu zabezpieczenia środków wkładu własnego do realizacji programu ERASMUS w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku.

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym podjęto uchwałę Nr 46/180/2016.

Kolejnym projektem był projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków.

Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między paragrafami: w dziale 755–Wymiar sprawiedliwości, rozdział 75595–Pozostała działalność

Z § 4170 kwotę 59.946 zł na § 4300 kwotę 59.946 zł.

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na wniosek Kierownika Referatu Promocji Powiatu, Turystyki i Kultury w celu zapewnienia realizacji wydatków z tytułu nieodpłatnej pomocy prawnej.

W związku z brakiem uwag Zarząd podjął uchwałę Nr 46/181/2016.

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Sitnikowi-Dyrektorowi Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w ramach programu ERASMUS +.

W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pan Piotr Sitnik – Dyrektor Zespołu Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku jest umocowany do: podpisania i złożenia wniosku o udział w programie ERASMUS+, zawarcie umowy o dofinansowanie realizacji programu, zaciąganie zobowiązań finansowych niezbędnych do korzystania ze środków przeznaczonych przez Komisję Europejską do kwoty środków przyznanych na realizację projektu, rozliczenie pobranych środków, przyznanych na realizację projektu, składanie wszelkich innych oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie programu i dokonywania wszelkich innych czynności koniecznych do realizacji programu ERASMUS+. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym podjęto uchwałę Nr 46/182/2016.

Do punktu 3 porządku

Zarząd zapoznał się z treścią umowy pomiędzy Gminą Bieczyna a Powiatem Kluczborskim w sprawie udzielenia przez Gminę Bieczyna dotacji celowej dla Powiatu Kluczborskiego w kwocie 8.228,00,-zł na realizację zadań związanych z organizacją doskonalenia zawodowego i doradztwa metodycznego dla nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Bieczyna.

Do treści umowy nie wniesiono uwag w związku z czym postanowiono upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach Piotra Pośpiecha–Starosty Kluczborskiego oraz Jakuba Golińskiego-członka Zarządu do podpisania przedmiotowej umowy.

Do punktu 4 porządku

Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa w sprawie zatwierdzenia wniosku dotyczącego ubiegania się o udzielenie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w zakresie zbierania pojazdów wycofanych z eksploatacji.

Zarząd Powiatu zatwierdził wniosek w powyższej sprawie i upoważnił Starostę i członka Zarządu do jego podpisania.

Do punktu 5 porządku

Pan Starosta przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu w sprawie naliczenia i wypłaty dodatku uzupełniającego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych powiatu kluczborskiego.

Zarząd zapoznał się z przedłożonym raportem przyjmując go bez uwag.

Jednocześnie Zarząd postanowił, aby brakującą kwotę do średnich wynagrodzeń w grupie nauczyciela stażysty wypłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Zarząd zobowiązał także Naczelnika Wydziału do przekazania raportu Radzie Powiatu oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny.

Do punktu 6 porządku

Zarząd przystąpił do zapoznania się z treścią umowy pomiędzy Gminą Kluczbork a Powiatem Kluczborskim w sprawie przekazania przez Gminę Kluczbork dotacji celowej w kwocie 30.280,-zł na realizację zadań zawartych w porozumieniu z dnia 22 stycznia 2004 r.

w sprawie organizacji doskonalenia zawodowego i doradztwa metodycznego dla nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych gminy Kluczbork.
Do podpisania umowy Zarząd upoważnił dwóch członków Zarządu w osobach Piotra Pośpiecha-Starosty Kluczborskiego oraz Jakuba Golińskiego-członka Zarządu.

Do punktu 7 porządku

Zarząd zapoznał się z treścią Porozumienia pomiędzy Gminą Wołczyn a Powiatem Kluczborskim w sprawie przekazania PCRR-owi w Kluczborku dotacji w kwocie 4.000,-zł na wsparcie działalności Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w 2016 r.
Zarząd nie wniósł uwag do treści Porozumienia jednocześnie upoważniając Piotra Pośpiecha-Starostę Kluczborskiego oraz Jakuba Golińskiego-członka Zarządu do podpisania ww.Porozumienia.

Do punktu 8 porządku

Członkowie Zarządu zapoznali się z pismem Dyrektora PCPR w Kluczborku dotyczącym zwiększenia środków PFRON na działalność i funkcjonowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kluczborku.
Zwiększenie to podyktowane zostało wejściem w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23.12.2015r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazywania środków PFRON samorządom wojewódzkim i powiatowym.
Zarząd po zapoznaniu się postanowił pozytywnie zaopiniować wniosek zgodnie z ww. pismem.

Do punktu 9 porządku

Zarząd zapoznał się z pismem Kierownika Referatu Promocji Powiatu, Turystyki i Kultury dotyczącym Aneksu do porozumienia pomiędzy Gminą Byczyna a Powiatem Kluczborskim w sprawie zmiany miejsca udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej z lokalu znajdującego się w budynku Urzędu Miejskiego w Byczynie na Ośrodek Pomocy Społecznej w Byczynie.
Zarząd postanowił wyrazić zgodę na powyższe w związku z czym został przygotowany Aneks Nr 1 do Porozumienia nr FP.031.24.2015 zawartego w dniu 15.10.2015r.
Do podpisania Aneksu Zarząd upoważnił Piotra Pośpiecha-Starostę Kluczborskiego oraz Jakuba Golińskiego-członka Zarządu.

Do punktu 10 porządku

Następnie Zarząd zapoznał się z protokołem komisji ds.rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, ze środków budżetu powiatu kluczborskiego.
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z protokołem komisji postanowił przyjąć i zatwierdzić przyznane kwoty na następujące zadania:
-Wykonanie projektu budowlanego dla zadania pn. „Ratowanie drewnianego kościołka w Proślicach”, w kwocie 3.200,00,-zł,
-Naprawa gontowego dachu, przed zalewaniem spowodowanym nieszczelnością styków dachów kościoła filialnego pw. Narodzenia NMP w Brzezinkach w kwocie 3.300,00,-zł.
-Prace związane z uzupełnieniem i wymianą zniszczonych fragmentów belek zrębowych oraz naprawę pokrycia, usunięcie glonów oraz impregnację dachu krytego gontem w kościele filialnym pw. Świętego Bartłomieja w Świniarach Wielkich – etap II, w kwocie 6.510,00,-zł.

- Remont ścian wieży, remont i wzmocnienie istniejącej drewnianej konstrukcji nośnej dachu w zakresie niezbędnym do jej późniejszej odbudowy w kościele pw. Św. Jacka w Wierzbicy Górnej, w kwocie 10.000,00,-zł.
- Remont balkonu w elewacji południowej budynku położonego przy ul. Wolności 6 (dawniej 4) w Kluczborku, w kwocie 3.000,00,-zł.
- Wymiana pokrycia dachowego nad bocznymi kaplicami kościoła pw. Św. Augustyna w Kostowie, w kwocie 4.500,00,-zł.

Do punktu 11 porządku

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z treścią Porozumienia pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Miastem Zielona Góra w sprawie powierzenia Miastu Zielona Góra prowadzenia zadania Powiatu Kluczborskiego w zakresie edukacji publicznej.

Uczeń z Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Kluczborku, klasy wielozawodowej, kształcący się w zawodzie złotnik-jubiler odbędzie kształcenie zawodowe teoretyczne w miesiącu lutym 2016 roku w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Zielonej Górze.

Zarząd w związku z tym postanowił wyrazić zgodę na powyższe i upoważnił dwóch członków Zarządu w osobach Piotra Pośpiecha-Starosty Kluczborskiego oraz Jakuba Golińskiego-członka Zarządu do podpisania Porozumienia Nr 5/2016 pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Miastem Zielona Góra w przedmiotowej sprawie.

Do punktu 12 porządku

Zarząd przystąpił do zapoznania się ze sprawozdaniem złożonym przez Kluczborski Klub Wspinaczkowy „ZAWRAT” z wykonania zadania publicznego o nazwie „Program systematycznego szkolenia w zakresie wspinaczki sportowej”.

Do przedłożonego sprawozdania nie wniesiono uwag w związku z czym postanowiono zatwierdzić je.

Do punktu 13 porządku

Kolejno Pan Starosta przedstawił Porozumienie pomiędzy Wojewodą Opolskim a Powiatem Kluczborskim w sprawie powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2016 r.

Zarząd postanowił upoważnić do jego podpisania dwóch członków Zarządu w osobach Piotra Pośpiecha-Starosty Kluczborskiego oraz Jakuba Golińskiego-członka Zarządu.

Do punktu 14 porządku

Zapoznano się z pismem dotyczącym prośby rodziców dzieci trenujących w grupie Młodziki II MKS Kluczbork w sprawie wsparcia rzeczowego lub finansowego w organizacji turnieju w dniu 13.02.2016 r.

Zarząd po zapoznaniu postanowił o ufundowaniu nagród rzeczowych w postaci pucharów i medali do kwoty 400,-zł.

Do punktu 15 porządku

Zarząd zapoznał się z wnioskiem Pana Starosty o zorganizowanie robót publicznych w Starostwie Powiatowym:

-na stanowisku geodeta w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej,

-na stanowisku podinspektor w Biurze Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu.

Zarząd w związku z powyższym postanowił wyrazić zgodę na złożenie i podpisanie wniosku o zorganizowanie robót publicznych w Starostwie Powiatowym w Kluczborku.

Do punktu 16 porządku

Kolejną sprawą były Porozumienia pomiędzy Powiatem Kamiennogórskim a Powiatem Kluczborskim w sprawie umieszczenia i ponoszenia wydatków na utrzymanie 4 dzieci z Powiatu Kluczborskiego w Rodzinnym Domu Dziecka „Jaś” w Rożnowie w Powiecie Kamiennogórskim.

Zarząd postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu Powiatu w osobie Piotra Pośpiecha-Starosty Kluczborskiego oraz Jakuba Golińskiego-członka Zarządu do ich podpisania.

Do punktu 17 porządku

Zarząd zapoznał się z pismem PKP SA-Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we Wrocławiu dotyczącym nabycia działek nr: 504/4, 504/11 k.m.8 oraz 725/10 i 725/7 k.m.9 obręb Byczyna znajdujących się w pasie dróg powiatowych nr 1301 O i 1302 O.

Zarząd po zapoznaniu się postanowił podtrzymać wcześniejsze stanowisko o nieodpłatnym przejęciu działek wskazanych w piśmie.

Do punktu 18 porządku

Kolejno zapoznano się z pismem Dyrektora ZSLT w Kluczborku dotyczącym wyrażenia zgody na podział na grupy na zajęciach języków obcych i na zajęciach wychowania fizycznego.

Zarząd po zapoznaniu się pismem oraz opinią Wydziału Edukacji i Sportu postanowił nie wyrażać zgody na ww.podział.

Do punktu 19 porządku

Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczącym realizacji Powiatowego programu wyrównywania szans edukacyjnych.

Zarząd Powiatu postanowił wyrazić zgodę na dalszą realizację pilotażowego Powiatowego programu wyrównywania szans edukacyjnych i w związku z tym Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu do przygotowania stosownego projektu uchwały na kolejną sesję Rady Powiatu.

Do punktu 20 porządku

Kolejno zapoznano się ze sprawozdaniem złożonym przez Stowarzyszenie Rodziców, Przyjaciół Dzieci i Młodzieży, Osób ze Specjalnymi Potrzebami przy Publicznym Przedszkolu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku z wykonania zadania publicznego w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego o nazwie: „Radosne Mikołajki-VIII edycja.

Zarząd po zapoznaniu się postanowił zatwierdzić przedmiotowe sprawozdanie nie wnosząc do niego uwag.

Do punktu 21 porządku

Następnie zapoznano się ze skorygowanym sprawozdaniem złożonym przez Stowarzyszenie Rozwoju i Odnowy Wsi Chocianowice przy Radzie Sołeckiej Chocianowic z wykonania zadania publicznego w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego o nazwie: „Z muzyką za Pan Brat, czyli muzykowanie w Chocianowicach”. Zarząd zapoznał się ze skorygowanym sprawozdaniem i zatwierdził je bez wnoszenia uwag.

Do punktu 22 porządku

Pan Starosta przedstawił sprawozdanie PCPR w Kluczborku z wykonania zadania publicznego „Pomoc osobom-ofiarom przemocy w sytuacji kryzysowej przebywającym w Ośrodku Interwencji Kryzysowej za 2015 rok”.

Zarząd zapoznał się i przyjął przedmiotowe sprawozdanie.

Do punktu 23 porządku

Kolejno Zarząd przystąpił do zapoznania się z pismem Dyrektora WODiDZ w Kluczborku w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie osoby na stanowisku pracownika administracyjnego w ramach robót publicznych. Zarząd po zapoznaniu się postanowił nie wyrażać zgody na dodatkowe zatrudnienie w ramach ww.robót.

Do punktu 24 porządku

Następnie Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem z realizacji programów psychokorekcyjnych z dziećmi w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku.

Zgodnie z § 4 pkt 1 porozumienia z dnia 09.02.2015 r. zawartego pomiędzy Gminą Kluczbork a Powiatem Kluczborskim jednostka przedkłada sprawozdanie z realizacji ww.zadania.

Sprawozdanie zostało sporządzone za okres od 01.01.2015 – 31.12.2015 r.

Do sprawozdania Zarząd nie wniósł uwag w związku z czym postanowił o jego przyjęciu.

Do punktu 25 porządku

Kolejno Pan Starosta przedstawił pismo Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuniowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego o napędzie 4x4.

Zarząd po zapoznaniu się z pismem OSP w Kuniowie postanowił o udzieleniu promesy w kwocie 20.000,-zł na 2017 rok z przeznaczeniem na zakup ww.samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Do punktu 26 porządku

Następnie przystąpiono do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku:

-projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kluczborskiego, których właścicielem zarządzającym jest Powiat Kluczborski, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów,

- projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Łowkowicach na zakup przenośnej motopompy pożarniczej wraz z wyposażeniem,
- projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Borkowicach na zakup przenośnej motopompy pożarniczej wraz z wyposażeniem,
- projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Kujakowicach Górnych na zakup przenośnej motopompy pożarniczej wraz z wyposażeniem,
- projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Byczynie na modernizację pojazdu ratowniczo gaśniczego drabiny mechanicznej SD30 JELCZ,
- projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołczynie na zakup samochodu ratowniczo gaśniczego,
- projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Paruszwicach na zakup prądownic turbo oraz węży strażackich.

Zarząd zatwierdził powyższe projekty uchwał i postanowił o skierowaniu ich pod obrady Rady Powiatu.

Do punktu 27 porządku

Innych spraw nie poruszano.

Do punktu 28 porządku

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 46 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

Zarząd Powiatu:

1.Piotr Pośpiech

2.Urszula Pękala-Duda

3.Jakub Goliński

Protokołowała:

Joanna Strzelczyk